ATO PGJ Nº 721/2017

Altera  o  ATO  PGJ  Nº  647/2017,  que

regulamenta  a  distribuição  dos  cargos  de

Assessor de Promotoria de Justiça no âmbito

do Ministério Público do Estado do Piauí.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dr.  Cleandro  Alves  de

Moura, no uso de suas atribuições legais, especialmente as definidas no art.  12, V da Lei

Complementar Estadual nº 12/93 e no art. 10, V da Lei Federal nº 8.625/1993;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar o Anexo IV do Ato PGJ º 647/2017, passando a vigorar com

as seguintes alterações:

ANEXO IV
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA FINAIS DE TERESINA

PROMOTORIA QUANTIDA
DE

11ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
17ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
19ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
31ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
32ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
36ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
37ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
38ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
40ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
43ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
54ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1

1

55ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
5ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
10ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
16ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
20ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
24ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
25ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
26ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
28ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
29ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
30ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
33ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA  1
41ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
45ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
49ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
51ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1
52ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA 1

TOTAL 30

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 14 de agosto de 2017.

Cleandro Alves de Moura
Procurador-Geral de Justiça

2